

## خبرنامه فلزکار شماره 36

E-mail:SKFelezkar@gmail.com

\* کارگران متروی اهواز که برای شرکت کیسون کاری کنند و حدود 400 نفر هستند 7 ماه است که حقوق نگرفته اند. تاکنون 2 کارگر بر اثر حادثه ناشی از کار در مترو جان خود را از دست داده اند.

\* مسکن های مهر نه تنها دارای طرح جامع شهرسازی نیستند بلکه دارای کمترین امکانات زندگی نیز نیستند. زیرانه آسانسور دارند سیستم گرمایش و سرمایش نه حتا کابینت آشپزخانه، بطوریکه از 1120 واحد مسکونی افتتاح شده در شهر اقماری هشتگرد طبق اطلاعات وزارت مسکن تنها 200 واحد آن مسکونی شدند و مردم تمایلی به سکونت در این چنین واحدهایی راندارند. مردم ایران روی دریایی از ثروت زندگی می کنند، از نفت و گاز گرفته تا معادن سنگ آهن و مس و سایر کالاهای استراتژیک دیگر. در شان مردم ایران مسکن مهر با این شرایط نیست.  
آرمان 90/5/25

\* نظر معاون وزیر کار، نظری جلالی در مورد قانون کار: انعطاف پذیری بیشتر در روابط کار، رونق فضای کسب و کار، تشویق سرمایه گذاری، حفظ اشتغال و مزد منعطف.

- انعطاف پذیری در قانون کار یا ایجاد نیروی کار ارزان، مزد منعطف یا قلمه نانی بخور و نمیر و زندگی برده و ار کارگران.

\* نظر داریوش قنبری نماینده مجلس در مورد قانون کار: نگرش جریان اصول گرایی در تغییر قانون کار به سبک نئولیبرال های غربی است. اضافه کردن یک بند به ماده 21 قانون کار، این قانون را به قانونی برای مجوز بیکاری کارگران توسط کارفرمایان تبدیل می کند. با اصلاح قانون کار و دادن مجوز بیکار کردن کارگران به کارفرمایان، می خواهند سکوت و سلب حق اعتراض، کرامت انسانی کارگران مخدوش شود.  
کار و کارگر 90//25

\* اطلاعیه کارگران فلزکار مکانیک: اصلاح قانون کار به نفع زحمتکشان یا سرمایه داری. صندوق بین المللی پول به سرمایه داران همه کشورهای دستور داده است که تامین اجتماعی باید خصوصی شده و به جزیک دستمزد بخور و نمیر زحمتکشان نباید از هیچگونه مزایایی برخوردار باشند. اولین قدم در تاریخ 10/12/78 با تصویب طرح خروج کارگاههای زیر پنج نفر از شمولیت قانون کار در مجلس برداشته شد و 2/800/000 نفر از قوانین حمایتی قانون کار محروم شدند. دومین اقدام در این راستا بخشنامه وزارت کار در خصوص برداشته شدن شمولیت قانون کار در مناطق ویژه تجاری در کشورمان بود، یعنی بی حقوقی کامل در بخشی از کشور و زنده شدن کاپیتالاسیون.

خواهران و برادران کارگر، اصلاح قانون کار در چارچوب سیاست های هدفمندی یارانه هانمی تواند تامین کننده منافع کارگران و زحمتکشان باشد. سرمایه داری جهانخوار با همدستی سرمایه داری انگل تجاری داخلی نه تنها استقلال و آزادی ما را بلکه نان فرزندانمان را نیز هدف قرار داده است.

### کارگران فلزکار مکانیک 90/5/30

\* رژیم دیکتاتوری سرهنگ قذافی سقوط کرد. این سومین رژیم خودکامه در چندماهه اخیر است که با اعتراض مردم برکنار می شود. آنچه در این میان قابل توجه است اشتیاق سرمایه داری جهانی به این برکناری است. پس از کشف ذخایر جدید نفت در لیبی که با اندازه ذخایر زیرزمینی نفت آمریکا است، اشتهای سرمایه داری جهانی برای تصرف و غارت این نفت فزونی گرفت. آیا دیکتاتوریم و بحرین به اندازه قذافی مردم خود را انکشته اند که ناتوازی انقلابیون لیبی حمایت می کند ولی از مردم معترض بحرین و یمن نه! اما این سرنگونی را به همه زحمتکشان لیبیایی تبریک گفته آرزو مندیم که سمت و سوی این تغییر به نفع مردم لیبی باشد.

\* دبیرکل قانون عالی انجمن های صنفی کارفرمای ایران برای توانمندسازی و متحد شدن کارفرمایان همه تشکل های کارفرمایی باید به عضویت قانون عالی در آیند.  
کاروکارگر 90/6/5

- در حالی که کارفرمایان در اتحادیه های خود متحد می شوند و هیچ مانعی برای این کار ندارند، سندیکا های کارگری نه تنها امکان تشکیل شدن ندارند، بلکه رهبران شان زندانی نیز می شوند. کارگر فلزکار

\* کارخانه پارسیلون لرستان 70 میلیارد تومان بدهی دارد. کارگران کارخانه پارسیلون خرم آباد نزدیک به هفت ماه است که حقوق خود را دریافت نکرده اند و در هفته های اخیر بارها برای رفع مشکل به استانداری لرستان مراجعه کرده اند.

- با همت سرمایه داری انگل تجاری بزرگترین کارخانه نخ نایلون در خاورمیانه به این روز افتاده تا این خائنین به کشور بتوانند با سهولت به واردات نخ نایلون مبادرت بورزند. کارگر فلزکار

\* احتمال افزایش 22 درصدی قیمت جهانی برنج. تا ایندکه بزرگترین صادرکننده برنج جهان است، توسط نخست وزیر جدید این کشور وعده داده است برنج آسیاب نشده را 43 درصد بالاتر از قیمت های بازار از کشاورزان خریداری می کند. این طرح برای تقویت درآمدهای روستایی در نظر گرفته شده است.

- کاش وزیر بازرگانی و جهاد کشاورزی ما هم یاد بگیرد و در عوض سودرسانی به واردکنندگان خائن به فکر روستاییان غیرتمند وطنی باشد. کارگر فلزکار

\* گاهی مطرح می شود یک گروه سیاسی خاص در کشور در موضوع واردات پارچه چادر مشکی به کشور فعالیت زیادی دارد. بر آورده انشان می دهد که از بابت واردات پارچه چادر مشکی به کشور سالانه نیم میلیارد دلار سود به جیب واردکنندگان می رود.

- بی دلیل نیست که اعضای یک حزب خاص به شدت در مورد حجاب سخنرانی می کنند و پی گیرند. چون سود 500 میلیون دلاری در حجاب است. کارگر فلزکار

\* تلاش برای نابودی دریاچه ارومیه. سالها از کارداجین کردن ممتد دریاچه ارومیه می گذرد، جالب آن است که انتظار داریم این دریاچه خشک نشود. حدود 15 سال پیش از همه سو فریاد برآمد دریاچه ارومیه در شرف نابودی است. دکتر اسماعیل کهرام: وضع دریاچه ارومیه خوب نیست. نمی توان بایک پیچ گوشتی بزرگ ساعتی ظریف را تعمیر کرد. بر اساس آمارى که شرکت دولتی منابع آب ایران ارائه کرده است امروز 37 سد، آبرسانی به دریاچه ارومیه را محدود کرده اند. 12 سد در دست ساخت هستند و 40 سد دیگر در دست برنامه ریزی است پیش از این نیز جاده مشهور شهید کلانتری بخش عمده ای از این دریاچه را به دو قسمت نامساوی تقسیم کرده بود.

آرمان 90/6/8

\* ادامه اعتصاب 400 کارگر شرکت کیسون اهواز در اعتراض به عدم پرداخت 7 ماه حقوق. جالب است که مدیر عامل مترو اهواز می گوید مطالبه ای به شرکت کیسون ندارد و مدیران این شرکت نیز می گویند همه مبالغ پرداختی مترو به کارگران داده شده است.

- لطفاً پیداکنید آقای دزد محترم را!!!!!!  
کارگران فلزکار

\* سروغذای 168 هزار تومانی و بستنی باروکش طلا با قیمت 400 هزار تومانی در برج میلاد.

- پولهای بادآورده را که برای خوردن یک بستنی 400 هزار تومان هزینه می کنند مقایسه کنید با حقوق 330 هزار تومانی یکماه حقوق یک کارگر. این افراد چه کسانی هستند و از کجا این پولها آورده اند؟؟

کارگر فلزکار

\* اختلاس 390 میلیونی کارمند بانک در خوزستان. آرمان 90/6/16

- کمتر از یک هفته اختلاس در استانداری تهران، اختلاس 3000 میلیارد تومانی در بانک صادرات، و اختلاس 390 میلیون تومانی در خوزستان کشف می گردد. اینکه در شبکه بانکی و اداری رشوه گیری و فساد به امری عادی تبدیل شده است شکی نیست. اما آنچه قابل تامل است کشف ناگهانی این همه اختلاس در مدت یک هفته ای و آنهم در هنگامه آغاز تبلیغات انتخاباتی است. با این مبالغ می شد دریاچه ارومیه را که در معرض نابودی است و مجلس برای تخصیص بودجه اش دست به دست می کند، احیا کرد. بیمارستانها را از این وضع فلاکت بار نجات داد. همه راههای کشور را که به بلای جان مسافری تبدیل شده است، مرمت و آباد کرد. نکته ظریف در ماجرای اختلاس بانک صادرات ابتکاری است که آقای جهرمی در این بانک باب کرد. بانک صادرات تبلیغ می کرد که اگر میخواهید ارزش پولتان از بین نرود پولتان را در این بانک تبدیل به طلا کنید. این ابتکار نه تنها ارزش پول ملی را کاهش داد، بلکه بدلیل حجم بالای پول انباشته در بانک سعی در وادادن و گرفتن سود بود که باعث بروز چنین اختلاسی شد و این همه تنها از تفکر سرمایه داری انگل تجاری برمی خیزد.

کارگر فلزکار

\* 2/6 میلیون نفر در تهران بیسواد و کم سواد هستند.

- باید از ریاست نهضت سوادآموزی پرسید: پس شما کجا بیید و چه می کردید؟  
کارگر فلزکار

\* رییس اتحادیه کارگران پیمانی و قراردادی سراسر کشور خواستار انحلال شرکت های بیمانکاری شد و اعلام کرد: حقوق کارگر پیمانی با 20 سال سابقه کار، تنها 300 هزار تومان است. در حال حاضر کارگران روز مزد با دو تا سه سال سابقه فعالیت در واحدهای تولیدی کشور تحت پوشش بیمه نیستند. در حال حاضر کمتر 50 درصد کارگران روز مزد تحت پوشش بیمه قرار دارند. نرخ خط فقر در بین جوامع کارگری افزایش یافته است. نرخ خط فقر در کلانشهرهای کشور به یک میلیون 600 هزار تومان رسیده است.

آرمان 90/6/19

\* وزیر بازرگانی: خدا حافظ اقتصاد کوپنی. آرمان 90/6/22

- خدا حافظ اقتصادی که کمترین گرانی را در زمان توتجربه کردیم. خدا حافظ اقتصادی که کمترین واردات در زمان توافق افتاد و سرمایه داری انگل تجاری با بودن تو سرمایه اش چندین هزار برابر نشد. خدا حافظ اقتصادی که برای محرومین حداقل احتیاجات روزمره را با قیمت ارزان مهیا کرده بودی.

کارگر فلز کار

\* زنان، مالک مسکن مهر نمی شوند. در چند هفته اخیر بسیاری از زنان متقاضی دریافت مسکن مهر که طی یکسال گذشته برای دریافت مسکن مهر به ویژه در منطقه پردیس اقدام به ثبت نام کرده اند با خبر جدیدی مواجه شدند، اینکه «خانه های خود را به نام همسرانشان کنند» در کنار این مشکل «خانه ها آماده است و تنها بحث آب و برق و گاز آن باقی مانده، هر موقع آب و برق و گاز آن راه اندازی شود، خانه ها به مردم تحویل داده خواهد شد» این در حالی است که متقاضیان می گویند: هنگام ثبت نام به ما اعلام کرده بودند که تا پایان شهریور مسکن مهر پردیس به آنها واگذار می شود. از سوی دیگر متقاضیان با وجود واریز هفت میلیون به حساب بانک مسکن به عنوان پیش پرداخت دریافت مسکن مهر، هنوز نمی دانند که خانه هایشان چند متری بوده و یا حداقل کدام فاز پردیس قرار دارد. با وجود آنکه مسوولان مسکن مهر به هنگام ثبت نام متقاضیان دریافت مسکن مهر اعلام کردند که نهایت پرداخت پول نقد برای دریافت یک دستگاه آپارتمان 10 الی 12 میلیون تومان است اما هم اکنون متقاضیان باید مبلغی در حدود 17 تا 20 میلیون تومان پرداخت کنند.

\* قاچاق گسترده پارچه و لباس صنعت نساجی کشور را به ورطه نابودی کشانده است. آرمان 90/6/24

- مطلع شدیم کارگر نقاش شاهرخ زمانی که چندی پیش در تبریز دستگیر شده بود در دادگاه به 11 سال حبس محکوم شده است. در حالی که دزدان 3000 میلیارد تومانی با چراغ آمده گزیده ترمی برند، حبس 11 ساله برای یک کارگر نقاش از کج سلیفگی محاکمه کنندگان حکایت دارد. کارگران فلز کار خواستار آزادی کلیه کارگران در بند می باشد.

با حذف یارانه ها از ساختار اقتصاد کشور و جهانی شدن قیمت کالاها ، باید دستمزد زحمتکشان نیز جهانی شود.

مردم ایران با تحریم خرید کالاهای خارجی مشابه داخل، برادران و خواهران کارگیشان را در واحدهای تولیدی بیکار خواهند کرد. تحریم خرید کالاهای خارجی، مبارزه با سرمایه داری انگل تجاری وابسته به سرمایه داری جهانی است.

ابراهیم مددی، رضاشهبابی، اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران را از زندان آزاد کنید.

علی اکبر پیرهادی، ناصر غلامی، هادی کبیری، حسین کریمی سبزواری، حسن کریمی، حسن میرزایی، منصور حیات غیبی اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و رضا رخشان، علی نجاتی، قربان علیپور، فریدون نیکوفر، محمدحیدری مهر، از اعضای سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه و بهروز نیکوفر و جلیل احمدی از کارگران نیشکر هفت تپه را بکار بازگردانید.

کارگران فلزکار مکانیک